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ejTag Endring

59086 Beregning av fravær med fast verdi er nå endret slik at fraværet også vil gi resultat på tillegg/jobb dersom dette er angitt i fraværskoden, samt 

kostnadssted. Se nyhetsdokumentet til WinTid versjon 15.0.0 for mer informasjon.

94229 Rettet en feil hvor det ikke ble beregnet resultat dersom det ble registrert Inn fra fravær på en dag med fravær med fast verdi.

97517 Rettet en feil hvor kategori 69 (normaltid ved delvis syk) ikke ble vist i kolonnen for normaltid i Resultater i WinTid på web.

104488 Rettet en feil hvor sluttede ansatte kom med i Fraværsoversikt i ansattmodus.

109725 I Resultater vil knappen "Godkjenn periode/måned/uke" nå være grået ut dersom hele perioden/måneden/uka allerede er godkjent. Knappen 

"Avgodkjenn periode/måned/uke" vil være grået ut dersom ingen av dagene i perioden/måneden/uka er godkjent.

110263 Rettet en feil hvor gradert syk ikke overstyrte helligdaggodtgjørelse på dager uten arbeidstid selv om dette var angitt i fraværskoden.

111932 Rettet feil i avdelingstildeling i Personalia/Administrative som registrerer egen tid hvor tilgang til ansatte ikke ble fjernet dersom man fjernet tildeling til 

avdelingen de tilhører.

115119 Rettet en feil i Akkumulerte resultater hvor man ikke fikk opp saldoer for ansatte som hadde sluttet for siste periode de jobbet der dersom de ikke 

sluttet siste dagen i den perioden.

122105 Feltet "Navn som vises i arbeidsplan/utlån" vil nå markeres med rødt dersom innholdet er for langt.

123211 Rettet en feil hvor navn på tilhørende kategori ikke ble endret når man endret navn på en fraværskode eller et variabelt tillegg.

124319 I Backup av fil til database på web vil man nå også se sekunder i klokkeslettet.

125339 Rettet en feil hvor det ikke var mulig å tildele en avdeling uten ansatte i Personalia.

126058 Rettet opp noen feil oversettelser i svensk versjon.

127128 Man vil nå få en forståelig feilmelding dersom man forsøker å skrive inn et kalendernavn som er for langt (maks 80 tegn)

127945 Rettet en feil i Personalia hvor man kunne få feilmeldinger dersom man ga WinTid-tilgang til en ansatt som tidligere hadde vært leder men ikke var det 

lenger.

127781 Rettet en feil ved innlogging for ansatt som tidligere har hatt stilling med kun tilgang til registreringsterminal

128532 Knappene "Slett" og "Kopi" er fjernet fra Administrative som ikke registrerer egen tid - de burde ikke vært der, og hadde ingen funksjon. For å slette 

administrative som ikke registrerer egen tid må de ha kryss for å være sperret, og sletting må gjøres i Personell - Slett bruker

128680 Rettet en feil i dager med negativ døgnutvidelse hvor inn-stempling før midnatt inneholdt sekunder annet enn :00.

129654 Rettet en feil i rapportene ved bruk av rapporttype "avdeling".

129359 Rettet en feil i ferieberegningen hvor gjenstående ferie på siden Registrering ikke vises riktig dersom den ansatt hadde en annen stilling før forrige år 

ble avsluttet og den ansatte har tatt ut ferie i år på ny stilling.

130585 Godkjenning av flere dager/ansatte ad gangen har blitt betydelig raskere i mange skjermbilder, spesielt i Godkjenning, Resultater, Vedlikehold og ved 

eksport som setter ansatte som overført (rødt godkjenningsnivå). Ytelsen er også forbedret i Daglig oppfølging og godkjenning, Kostnadssted og 

Timefordeling, men er noe mindre merkbar her.

130588 WinTid API Server er en ny versjon av WinTid API bygget på .net Core. Denne installeres som en webside i stedet for en service, og vil med tiden 

erstatte eksisterende WinTid API. Etter oppsett fungerer den på samme måte som "gammel" WinTid API, med de samme API-kallene.
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130589 I feltet Kjønn i Personalia er det nå fire valg - Mann, Kvinne, Annet og Ikke angitt. Som standard ved oppretting av nye ansatte vil "Ikke angitt" være 

valgt.

Kjønn brukes i fraværsstatistikker når de tas ut fordelt på kjønn.

130594 Rettet en feil i Personalia - Stilling - Kostnadssted hvor nedtrekkslisten for kostnadsstedsberegning ikke oppdaterte seg når man byttet mellom 

ansatte.

130595 Rettet en feil hvor man i minWinTid/ansattmodus ikke lenger ble varslet dersom man hadde varslinger i WinTid på web/ledermodus.

128483 Rettet en feil i rapporter til Excel hvor de kunne feile dersom årsakstekst inneholdt to eller flere punktum eller komma.

127183 Rettet en feil i Manuell eksport fra web hvor eksport feilet dersom det var lagt inn "Angi verdi ved kjøring" i toppteksten.

93546 Rettet en feil hvor fraværskode Sykt barn ikke ble skjult i Fraværsplan dersom en ansatt hadde valg Beregnet for sykt barn og ikke hadde rett til å 

bruke fraværskoden Sykt barn.

127030 Rettet en feil i tildeling av avdelinger/ansatte i Personalia/Administrative som ikke registrerer egen tid. Ved lagring mistet leder/superbruker tilgang til 

alle ansatte den som lagret ikke hadde tilgang til selv.

130598 Ekstern stillings-id er nå tilgjengelig i eksportoppsett.

130600 Det er nå mulig å eksportere til en angitt filbane i Manuell eksport. Filbanen må være definert i eksportoppsettet, og filbanen må være tilgjengelig for 

application pool-identiteten til websiden. Denne eksporten vil ta hensyn til valgene for å legge til, overskrive eller avbryte dersom det finnes en fil med 

samme navn.

Man vil fortsatt kunne laste ned eksportfilen fra nettsiden. Dersom man ønsker å endre på dette må følgende script kjøres mot WinTid-

databasen:insert into wt_system values ('disable_download_manual_export', 1, NULL, NULL)

130601 Rettet en feil hvor dager ble ledergodkjent dersom en leder avleverte timer i Timefordeling mens de var i ansattmodus. Nå vil dagene bli 

ansattgodkjent.

130602 Det er nå mulig å kreve at ansatte/ledere må skru på tofaktorautentisering i WinTid. Dette angis i ansatt- og lederoppsett. Hvis man bare skrur det på i 

lederoppsett vil man blir spurt om tofaktorkode når man bytter til ledermodus, men ikke ved innlogging som ansatt.

130603 Rettet en feil i vedlikehold i minWinTid på iPhone med iOS 14.5, hvor klokkeslett ble vist i 12-timersformat, det vil si at 16:00 for eksempel ble vist som 

4:00.
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